



## Jørgen Boisen Holding ApS

Mesingvej 15  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 26111218

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2021

---

**Jørgen Boisen Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jørgen Boisen Holding ApS

Mesingvej 15

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26111218

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jørgen Boisen Petersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 921 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 9.797 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>337.160</b>	<b>309.066</b>
Personaleomkostninger	1	(39.558)	(38.013)
Af- og nedskrivninger		(49.066)	(42.620)
<b>Driftsresultat</b>		<b>248.536</b>	<b>228.433</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		767.164	287.059
Andre finansielle indtægter		54.381	7.463
Andre finansielle omkostninger	2	(92.175)	(41.897)
<b>Resultat før skat</b>		<b>977.906</b>	<b>481.058</b>
Skat af årets resultat	3	(57.149)	(52.202)
<b>Årets resultat</b>		<b>920.757</b>	<b>428.856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	300.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	395.000
Overført resultat		570.757	(266.144)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>920.757</b>	<b>428.856</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		12.103.800	12.152.866
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>12.103.800</b>	<b>12.152.866</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	176.247
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>176.247</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.103.800</b>	<b>12.329.113</b>
Udskudt skat		2.000	1.000
Andre tilgodehavender		225.901	217.813
Periodeafgrænsningsposter		1.863	1.863
<b>Tilgodehavender</b>		<b>229.764</b>	<b>220.676</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.729.597	1.985.155
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.729.597</b>	<b>1.985.155</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>312.927</b>	<b>179.788</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.272.288</b>	<b>2.385.619</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.376.088</b>	<b>14.714.732</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	158.247
Overført overskud eller underskud		9.321.700	8.592.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.796.700</b>	<b>9.175.943</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.364.185	5.359.870
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>5.364.185</b>	<b>5.359.870</b>
Deposita		136.313	125.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		60.065	6.238
Skyldig skat		3.149	4.202
Anden gæld		676	37.729
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>215.203</b>	<b>178.919</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.579.388</b>	<b>5.538.789</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.376.088</b>	<b>14.714.732</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	158.247	8.592.696	300.000	9.175.943
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(218.285)	218.285	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	60.038	510.719	350.000	920.757
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>9.321.700</b>	<b>350.000</b>	<b>9.796.700</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	39.119	37.729
Andre omkostninger til social sikring	439	284
	<b>39.558</b>	<b>38.013</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	92.175	21.156
Dagsværdireguleringer	0	20.741
	<b>92.175</b>	<b>41.897</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	58.149	53.202
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(1.000)
	<b>57.149</b>	<b>52.202</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.266.646
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.266.646</b>
Af- og nedskrivninger primo	(113.780)
Årets afskrivninger	(49.066)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(162.846)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.103.800</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	18.000
Afgange	(18.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	158.247
Andel af årets resultat	60.038
Tilbageførsel ved afgang	(218.285)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.364.185	5.485.000
	<b>5.364.185</b>	<b>5.485.000</b>

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve og realkreditpantebreve i selskabets ejendomme. Hovedstolen af de tinglyste ejerpantebreve udgør samlet 90 t.kr., og realkreditpantebrevene udgør samlet 5.485 t.kr. pr. 31.12.2020.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 12.104 t.kr. pr. 31.12.2020.
